

Dodatek č. 1

ke Smlouvě O Dílo 054/18 ze dne 27.02.2018

rozhodnutím RMČ ze dne 05.03.2018 usnesením č. USN RM 120/2018

uzavřený dohodou smluvních stran na základě ustanovení § 2586 a následujících z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění.

Čl. 1

Smluvní strany

Objednatel: **Městská část Praha-Čakovice**

se sídlem
Nám 25. března 121
196 00 Praha-Čakovice

Zastoupen ve věcech smluvních:
starostou MČ Ing. Alexandrem Lochmanem, Ph.D. a
zástupcem starosty Ing. Jiřím Vintiškou

Zastoupen ve věcech technických:
Markétou Baťkovou, technikem OBHSB, tel.: [REDACTED]

IČO: 00231291 DIČ: CZ00231291

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: **Kenast s.r.o.**

se sídlem
J.A.Komenského 258
289 11 Pečky

Zastoupen ve věcech smluvních:
Milan Staněk - jednatel

Zastoupen ve věcech technických:
Ing. Aleš Staněk – obchodní manažer

IČO: 27243397 DIČ: CZ27243397
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

dále jen „zhotovitel“

Čl. 2**Předmět dodatku č. 1 smlouvy o dílo**

- 2.1 Smluvní strany uzavřely dne 27.02.2018 smlouvu o dílo č. 054/18, jejímž předmětem je závazek zhotovitele dodání a instalace uzamykatelného nábytku v budovách ÚMČ čp. 121, parc.č. 1014/1 a čp.52, parc.č. 1013, k.ú. Čakovice, obec Praha, jehož přesná specifikace tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo.
- 2.2 Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je změna článku č. 6, odst. 6.1 – Cena díla.
- 2.3 Smluvní strany se dohodly na odsouhlasení víceprací v částce ve výši 20.085 Kč bez DPH (slovy dvacetisíc osmdesát pět korun českých) v rozsahu navýšení uzamykatelného nábytku v místnostech sekretariátu a podatelny, které budou proplaceny dle článku 6, odst. 6.4 smlouvy o dílo.
- 2.4 Smluvní strany se dohodly, že článek 6, odst. 6.1 a odst. 6.2 – Cena díla nově zní:
6. Cena je stanovena ve smyslu zákona o cenách jako cena smluvní na rozsah díla dle předmětu této smlouvy, a to maximálně **367.814 Kč bez DPH**, slovy: třistašedesát sedm tisíc osm set čtrnáct korun českých.

Čl. 3**Závěrečná ustanovení**

- 3.1 Ostatní ustanovení této smlouvy ze dne 27.02.2018 zůstávají tímto dodatkem nedotčena
- 3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
- 3.3 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo má následující přílohu, která tvoří jeho nedílnou součást:
- Příloha č. 1 dodatku – zdůvodnění prodloužení termínu realizace

V Praze dne 28.3. 2018

V Praze dne 21-03-2018 2018

Zhotovitel:

Objednatel:

Milan Staněk
jednatel

Ing. Alexander Lochman, Ph.D.
starosta MČ Praha Čakovice

DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu § 43 z. č. 131/2000 Sb.,
že byly splněny podmínky pro platnost
téhoto právního úkonu.

Pověření členové

Praha - Čakovice

Michaela Kubert

Ing. Jiří Vintiška
zástupce starosty

V Praze dne 21-03-2018



Kancelář Praha:
Dělnická 54, 170 00 Praha 7

Nabídku vypracoval:
Ing. Staněk Aleš – obchodní manažer
732 886 055, a.stanek@kenast.cz

Sídlo společnosti a fakturační adresa:
J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky
Tel.: 321 786 686
Email: kenast@kenast.cz
www.kenast.cz

NÁZEV AKCE: Nabídka – výměna kancelářského nábytku za uzamykatelný

ZÁKAZNÍK: Úřad městské části Praha-Čakovice, nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9

Kontaktní osoba: Ing. Aleš Staněk-obchodní manažer, tel: [REDACTED]

Dodatek č. 1

Kancelář č. 21

1x roletová skříň atyp, 8 polic, roleta ze shora

40cmx115cmx42cm

Barva calvados

Cena za kus	4 800,- Kč bez DPH	Cena za kus	5 808,- Kč včetně DPH
-------------	--------------------	-------------	-----------------------

1x dveře pravé se zámkem na malou skříň stolovou, š. 40

Barva calvados

Cena za kus	990,- Kč bez DPH	Cena za kus	1 198,- Kč včetně DPH
-------------	------------------	-------------	-----------------------

9x zámek HUWILL – universál

Cena za kus	230,- Kč bez DPH	Cena za kus	278,- Kč včetně DPH
-------------	------------------	-------------	---------------------

Cena za 9 kusů	2070,- Kč bez DPH	Cena za 9 kusů	2 505,- Kč včetně DPH
----------------	-------------------	----------------	-----------------------

13x shodná vložka do zámků

Cena za kus	120,- Kč bez DPH	Cena za kus	145,- Kč včetně DPH
-------------	------------------	-------------	---------------------

Cena za 13 kusů	1560,- Kč bez DPH	Cena za 13 kusů	1 888,- Kč včetně DPH
-----------------	-------------------	-----------------	-----------------------

Podatelna

1x K 25 C N 80, buk – kontejner, 5 zásuvek, zámek, vedle stolu

80cmx192cmx40cm

Barva BUK

Cena za kus	5 265,- Kč bez DPH	Cena za kus	6 371,- Kč včetně DPH
-------------	--------------------	-------------	-----------------------

Sekretariát

4x zámek HUWILL – universál

Cena za kus	230,- Kč bez DPH	Cena za kus	278,- Kč včetně DPH
-------------	------------------	-------------	---------------------

Cena za 4 kusy	920,- Kč bez DPH	Cena za 4 kusy	1 113,- Kč včetně DPH
----------------	------------------	----------------	-----------------------

4x shodná vložka do zámků

Cena za kus	120,- Kč bez DPH	Cena za kus	145,- Kč včetně DPH
-------------	------------------	-------------	---------------------

Cena za 4 kusy	480,- Kč bez DPH	Cena za 4 kusy	581,- Kč včetně DPH
----------------	------------------	----------------	---------------------

Montáž	4. 000 Kč bez DPH	4. 840 Kč vč. DPH
--------	-------------------	-------------------

Celkem navíc:	20. 085 Kč bez DPH	24. 303 Kč vč. DPH
---------------	--------------------	--------------------